Clasificacion Administrativa

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2018

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA COSTA CHICA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Egresos

Concepto Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

3=(1+2)

6=(3-4)

Instituto Tecnologico

Superior de la Costa Chica §51.7/9.410.19

$4,323,086.52

$56,102,562.70

$56,102,562.70

$56,102,562.70]

$0.00

Total del Gasto $51,779,476.18|

$4,323,086.52

$56,102,562.70

$56,102,562.70]

$56,102,562.70]

$0.00]

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

del emisor.
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